



GLUTEN-FREE ROSEMARY & SEA SALT SNACKABLE KIT

Nutrition Facts Servings: 4, **Serv. Size: ~3 Assembled Crackers (27g)**
Amount Per Serving: **Calories 90** **Total Fat** 4g (5% DV), Sat. Fat 2g (10% DV), Trans Fat 0g, **Cholest.** <5mg (1% DV), **Sodium** 200mg (9% DV), **Total Carb.** 13g (5% DV), Fiber <1g (3% DV), Total Sugars 7g (Incl. 4g Added Sugars, 8% DV), **Protein** 2g, Vit. D (0% DV), Calcium (2% DV), Iron (2% DV), Potas. (2% DV)

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Crackers (Oat Flour, Gluten Free Flour (Garbanzo Bean Flour, Potato Starch, Tapioca Flour, Whole Grain Sweet White Sorghum Flour, Fava Bean Flour), Palm Oil, Sugar, Water, Sea Salt, Rosemary, Red Wine Powder (Grape Plant Properties, Maltodextrin), Black Pepper, Corn Starch, Baking Soda, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Xanthan Gum), Raspberry Preserves (Raspberries, Sugar, Cane Sugar, Fruit Pectin, Citric Acid) Cheddar Spread: (Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Water, Whey, Sodium Phosphate, Natural Cheddar Cheese Flavor, Milkfat, Lactic Acid, Sodium Carboxymethylcellulose, Salt, Sorbic Acid (Preservative), Guar Gum)

Allergens: Milk

Contents may vary.

Packing and Storage:

Shelf-stable. Avoid extreme cold and hot weather.

Product Specifications:

Net Weight: 3.8 oz. Per Box
Unit Size: 3"H x 5.5"W x 2"D
Net Weight: 6 lbs. Per Case
UPC: 860007197468
Shelf Life: 180 days



Country of Origin: 100% U.S.

WOMEN-OWNED BUSINESS

8.9.23